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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
Селекторот на Машката сениорска репрезентација на Македонија, г-дин Раул Гонзалез, го 
објавува списокот на ракометари повикани на првиот собир на репрезентацијата, за ЕХФ недела 
(23-29 октомври 2017 година). 

 
 
 

 

СПИСОК НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ 
Бр. Име и Презиме Позиција Клуб 

1 Борко Ристовски Голман Барселона, Шпанија 

2 Никола Митревски Голман Констанца, Романија 

3 Златко Даскаловски Голман Темишвар, Романија 

4 Јане Цветковски Голман Иштад, Шведска 

5 Дејан Манасков Лево Крило Веспрем, Унгарија 

6 Гоце Ојлески Лево Крило Еурофарм Работник, Македонија 

7 Гоце Георгиевски Десно Крило ЦСМ Букурешт, Романија 

8 Мартин Поповски Десно Крило Вардар, Македонија 

9 Филип Талески Лев Бек Рајн Некар Левен, Германија 

10 Филип Кузмановски Лев Бек Металург, Македонија 

11 Марко Нелоски Лев Бек Кобург, Германија 

12 Филип Лазаров Лев Бек Бешикташ, Турција 

13 Кирил Лазаров Десен Бек Нант, Франција 

14 Мартин Велковски Десен Бек Металург, Македонија 

15 Филип Миркуловски Среден Бек Вецлар, Германија 

16 Немања Прибак Среден Бек Бешикташ, Турција 

17 Стојанче Стоилов Пикер Вардар, Македонија 

18 Никола Маркоски Пикер Орошази, Унгарија 

19 Жарко Пешевски Пикер Металург, Македонија 

20 Велко Маркоски Дефанзивец Констанца, Романија 

21 Аце Јоноски Дефанзивец Ратинген, Германија 

СЕЛЕКТОР: РАУЛ ГОНЗАЛЕЗ 
 
 
 

Напомена: Собирот ќе се одржи на 23.10.2017 (понеделник) со почеток од 16:30 часот во хотелот 
„Александар Палас“ во Скопје. 


